16-02-2024 01:59:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Não é comum invernar com tanta chuvas no mês de novembro, este excepcionalmente conseguiu trazer a
tona tanto buracos, motivo pelo qual pedimos atenção ao exposto.

para providenciar um tapa buracos em toda avenida mencionada abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-12-2018

AVENIDA ORTÍZIO BORGES, SANTA MÔNICA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 11087/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total